Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
S4012DRP ist neu im Original, Suche S4012DRP Datenblätter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie S4012DRP Hamlin / Littelfuse mit Garantie und Vertrauen. Anfrage
S4012DRP: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
S4012DRP Details PDF
S4012DRP
Hersteller-Teilenummer: S4012DRP
Hersteller / Marke: Hamlin / Littelfuse
Teil der Beschreibung: SCR NON-SENS 400V 12A TO-252AA
Datenblätter:
1.S4012DRP.pdf
2.S4012DRP.pdf
3.S4012DRP.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 7235 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer S4012DRP
Hersteller Hamlin / Littelfuse
Beschreibung SCR NON-SENS 400V 12A TO-252AA
Kategorie Diskrete Halbleiterprodukte > Thyristoren-SCRs
Teilstatus 7235 pcs Stock
Serie -
Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C
Befestigungsart Surface Mount
Verpackung / Gehäuse TO-252-3, DPak (2 Leads + Tab), SC-63
Supplier Device-Gehäuse TO-252, (D-Pak)
Strom - Haltestrom (Ih) (Max) 40mA
Spannung - Aus-Zustand 400V
Spannung - Gate-Trigger (VGT) (Max) 1.5V
Strom - Gate Trigger (IGT) (Max) 20mA
Spannung - EIN-Zustand (Vtm) (Max) 1.6V
Strom - EIN-Zustand (It (AV)) (max) 7.6A
Strom - EIN-Zustand (It (RMS)) (Max) 12A
Aktuelle - Aus-Zustand (Max) 10µA
Strom -. Nicht Rep Surge 50, 60 Hz (ITSM) 100A, 120A
SCR-Typ Standard Recovery
Verpackung Tape & Reel (TR)
S4012R
Hamlin / Littelfuse
NON-SENSITIVE GATE 12.0A
400V
S4012
NKK Switches
SWITCH TOGGLE SPDT 6A
125V
S4012001270B0C010
Cypress Semiconductor
IC MEMORY NOR
S4012D
TECCOR
S4012D TECCOR
S4012NTP
Hamlin / Littelfuse
SCR 400V 12A TO263
S4012001200B4S010
Cypress Semiconductor
IC MEMORY NOR
S4012L
Hamlin / Littelfuse
SCR 400V 12A TO220 ISO
S4012DTP
Hamlin / Littelfuse
SCR NON-SENS 400V 12A TO-
252
AD6529BABC-REEL AM20P03-60D-T1. BD6633KV BSM200GA160DN11S BTA416Y-800B
C3225X7S1H475K230AE CGA2B2X5R1E153M050BA CY7C185T DM74LCX16244MTDX EPF10K10TI144-4N
FSAM30CH60A GRM21BR72A223MA01L IPB05N03LBG KIT1018S LT3988EMSE#PBF
LT4250LIS8 MAX1487EESA MAX1744AUB MAX8529EEG MAX9736BETJ+T
MB3776APF-G N760CH14 PH300F280-24 RB160A40T-32 S4004VS1
S4006LS2 S4006LS3 S4006RS2 S4006RS3 S4008DS2
S4008LS3 S400MN6S S400MQ12 S400MQ2A S400MQK2
S400MQK2A S4010DRP S4010DS3RP S4015L56 S4015L56TP
S4025LTP S402TSRP S40410081B1B1I000 S40D150C S40K01R2
SC431LISK-.5TR VE-214-CX VS-8EWS08STRLPBF XC9111C051MR ZL792388GDG